
     

                                                                                                                                                    

 

OBAVIJEST O NABAVI 
Postupak nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi (NOJN) 

 
NAZIV NABAVE: Nabava paketa higijenskih potrepština 
 
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:  FEAD V-01/2023 
 
PODACI O NARUČITELJU: 
Naručitelj: Udruga hrvatskih brojnih obitelji 8+ 
Adresa: Vinkovci, Mije Brašnića 2/a 
OIB: 89371883572 
Telefon: 098/98-28-258 
Telefaks: n/p 
Internet adresa: n/p 
Elektronička pošta: 8plusuhbo@gmail.com   
 
Napomena: Naručitelj nije obveznik Zakona o javnoj nabavi 
 
KONTAKT PODACI : Ivana Dasović, voditeljica projekta  
   mob: +385 95 199 4701 
   e-mail: ivana.idconsult@gmail.com 
 
OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE: 
Predmet nabave su paketi higijenskih potrepština za krajnje korisnike projekta sukladno tehničkim 
specifikacijama, ponudbenom listu i troškovniku koji su sastavni dio Dokumentacije za nadmetanje.  
 
VRSTA JAVNOG NADMETANJA:  Javno nadmetanje u jednoj fazi  
 
DATUM OBJAVE:  5. 7. 2023. godine 
 
ROK ZA DOSTAVU PONUDA:  8 radnih dana od objave OoN i DzN, tj. 17. 7. 2023. godine do kraja dana 
 
JEZIK: Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku.  
 
NAČIN DOSTAVE PONUDE: Ponuda se dostavlja elektroničkim putem na e-mail adresu: 
ivana.idconsult@gmail.com    
s naznakom:   NE OTVARAJ – PONUDA ZA NADMETANJE 

FEAD V Nabava paketa higijenskih potrepština,  
Evid. br. FEAD V-01/2023 

 
DODATNE INFORMACIJE: Gospodarski subjekti mogu za vrijeme trajanja postupka nabave u roku 
naznačenom u Dokumentaciji za nadmetanje zahtijevati dodatne informacije i pojašnjenja vezana uz 
Dokumentaciju isključivo pisanim zahtjevom dostavljenim na e-mail: ivana.idconsult@gmail.com 

mailto:ivana.idconsult@gmail.com
mailto:ivana.idconsult@gmail.com
mailto:ivana.idconsult@gmail.com

